
Uchwała Nr XIV/128/16
Rady Gminy Dygowo

  z dnia 10 czerwca 2016 roku

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego działek nr 224/14 i 224/15 położonych
w obrębie ewidencyjnym Dygowo.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz 446 ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Dygowo:

1) Prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w miejscowości Dygowo oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 224/14 o powierzchni 0,2121 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr KO1L/00032280/4.

2) Prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w miejscowości Dygowo oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 224/15 o powierzchni 2,0212 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr KO1L/00054910/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Działki nr 224/14 i 224/15 położone w obrębie ewidencyjnym Dygowo stanowią własność 
Skarbu Państwa. W chwili obecnej działki są w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei 
Państwowych, które chcą przekazać bezpłatnie prawo użytkowania wieczystego na rzecz Gminy 
Dygowo. Działki nr 224/14 i 224/15 po ich przejęciu przeznaczone zostaną na punkt selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych. Po przejęciu działek, Gmina rozpocznie procedurę przekształcenia 
użytkowania wieczystego we własność, ze względu na uniknięcie opłat, wynikających z 
użytkowania wieczystego.


